

# Trosa Padel AB

559307-0740

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Claes Roger Kindstrand, Styrelseledamot

2023-07-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av padelbanor och träningsverksamhet, försäljning av relaterade produkter samt anordna evenemang såsom turneringar avseende padelspel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Trosa.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En överetablering av padelbanor i Trosa med omnejd och ett minskat intresse för att spela padel gjorde att försäljningen av padeltider sjönk kraftigt under räkenskapsåret i jämförelse med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	354 808	373 008
Resultat efter finansiella poster	-2 542	46 336
Soliditet (%)	5	5

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	36 399	61 399
Balanseras i ny räkning		36 399	-36 399	0
Årets resultat			-2 542	-2 542
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>36 399</b>	<b>-2 542</b>	<b>58 857</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	36 399
Årets resultat	-2 542
<b>Summa</b>	<b>33 857</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	33 857
<b>Summa</b>	<b>33 857</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-15 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		354 808	373 008
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>354 853</b>	<b>373 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-127 213	-211 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 182	-115 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-357 395</b>	<b>-326 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 542</b>	<b>46 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 542</b>	<b>46 336</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 542</b>	<b>46 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 937
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 542</b>	<b>36 399</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 030	20 610
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	789 607	1 015 209
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>805 637</b>	<b>1 035 819</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>805 637</b>	<b>1 035 819</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 000	37 500
Övriga fordringar		1 961	56 134
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 961</b>	<b>93 634</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 890	5 830
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 890</b>	<b>5 830</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>302 851</b>	<b>99 464</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 108 488</b>	<b>1 135 283</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 399	0
Årets resultat		-2 542	36 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 857</b>	<b>36 399</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 857</b>	<b>61 399</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		800 000	541 937
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>800 000</b>	<b>541 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	145 000
Skatteskulder		0	9 937
Övriga skulder		244 631	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	377 010
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 631</b>	<b>531 947</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 108 488</b>	<b>1 135 283</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	22 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 900</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 290
Årets avskrivningar	-4 580
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 870</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 030</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 128 010

**Utgående anskaffningsvärden**

**1 128 010**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-112 801

Årets avskrivningar

-225 602

**Utgående avskrivningar**

**-338 403**

**Redovisat värde**

**789 607**

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen av padeltider har fortsatt att vara mycket lägre än förväntat under första halvåret av 2023. Överretableringen av padelbanor och minskat intresse för padel är anledningarna till detta.

# Underskrifter

Årsredovisning för Trosa Padel AB, 559307-0740  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Trosa

Ludvig Claes Sven Kindstrand  
Ludvig Claes Sven Kindstrand  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-25

Claes Roger Kindstrand  
Claes Roger Kindstrand  
Ordförande  
2023-07-25